
Uchwała Nr LI/427/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) -  

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 4 369 680,00 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 4 369 680,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 4 420 980,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 4 420 980,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 85 680,00 zł, z tego: 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 80 138,00 zł;  

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 5 542,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 335 300,00 zł; 

  

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 51 300,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 51 300,00 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 51 300,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

5 624 729,62 zł, który nie uległ zmianie. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 4. 

Dodaje się załącznik „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłat 

dodatku węglowego (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym)” do Uchwały Nr 

XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 r.” Uchwały Nr 

XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

  

 § 6. 

Dokonuje się zmiany w § 11 pkt 5 Uchwały nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z 

dnia 30 grudnia 2021 r. wraz ze zmianami w brzmieniu: 

„5) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 282 000,00 zł, które zostaną spłacone do 

końca 2022 r.” 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 369 680,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 369 680,00

0,00 0,00

0,00 4 369 680,00

razem: 0,00 4 369 680,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 369 680,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 50 832 889,47

majątkowe

55 202 569,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 430 171,41 1 430 171,41

majątkowe 4 416 559,93 4 416 559,93

bieżące 46 416 329,54 50 786 009,54

1 019 272,00 1 019 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 899,41 410 899,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 369 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 71 079,07 4 440 759,07

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 15 964 929,07 20 334 609,07

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Radłowie

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

do uchwały nr LI/427/2022

z dnia 23 września 2022



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 940 789,79 3 940 789,79 2 239 870,29 1 555 388,13 684 482,16 210 000,00 1 490 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 300,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940 789,79 3 940 789,79 2 239 870,29 1 555 388,13 684 482,16 210 000,00 1 490 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 747,00 288 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 047,00 340 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 243,50 732 243,50 29 022,00 10 522,00 18 500,00 60 000,00 643 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 300,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 943,50 680 943,50 29 022,00 10 522,00 18 500,00 60 000,00 591 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 169,00 63 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 300,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869,00 11 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 796,00 155 796,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 154 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369 680,00 4 369 680,00 85 680,00 80 138,00 5 542,00 0,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 476,00 4 525 476,00 87 036,00 80 138,00 6 898,00 0,00 4 438 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 796,00 155 796,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 154 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369 680,00 4 369 680,00 85 680,00 80 138,00 5 542,00 0,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 476,00 4 525 476,00 87 036,00 80 138,00 6 898,00 0,00 4 438 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 000,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 000,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 538,00 11 538,00 11 538,00 11 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 538,00 11 538,00 11 538,00 11 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

do uchwały nr LI/427/2022

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 23 września 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042,00 3 042,00 3 042,00 0,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042,00 3 042,00 3 042,00 0,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 457 619,09 45 570 452,32 26 475 835,50 15 563 804,37 10 912 031,13 8 459 732,67 9 521 120,70 423 136,45 0,00 690 627,00 10 887 166,77 10 677 166,77 0,00 210 000,00

-51 300,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 980,00 4 420 980,00 85 680,00 80 138,00 5 542,00 0,00 4 335 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 827 299,09 49 940 132,32 26 561 515,50 15 643 942,37 10 917 573,13 8 459 732,67 13 805 120,70 423 136,45 0,00 690 627,00 10 887 166,77 10 677 166,77 0,00 210 000,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 766 889,29

1 766 889,29



Kwota

 DOCHODY 55 202 569,47

Dochody bieżące 50 786 009,54

Dochody majątkowe 4 416 559,93

WYDATKI 60 827 299,09

Wydatki bieżące 49 940 132,32

Wydatki majątkowe 10 887 166,77

DEFICYT  -5 624 729,62

FINANSOWANIE -5 624 729,62

`PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 9 194 305,40

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA RYNKU KRAJOWYM (952) 1 186 720,39

w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 731 152,00

- na pokrycie deficytu budżetowego 1 186 720,39

- na spłatę zaciągnietych kredytów 0,00

PRZYCHODY Z EMISJI OBLIGACJI 2 000 000,00

- na pokrycie deficytu budżetowego 2 000 000,00NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU,  O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST.2 PKT.8 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, 

z tego: 1 813 854,44

Wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 474 648,14

Wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 339 206,30
WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 PKT 5 USTAWY O 

FINANSACH PUBLICZNYCH, w tym: 4 096 785,57

- na pokrycie deficytu budżetowego 624 154,79

- na spłatę zaciągnietych kredytów 3 472 630,78

PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 96 945,00

- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00

- na spłatę zaciągnietych kredytów 96 945,00

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 3 569 575,78

-         SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH KREDYTÓW (992), w tym: 3 569 575,78

-         SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH (963) 2 129 130,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 R.            

Załącznik nr 4

do Uchwały nr LI/427/2022

  Rady Miejskiej w Radłowie

   z dnia 23 września 2022 r.



  Załącznik nr 4 

                                                                                                                                    do Uchwały nr LI/427/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłat dodatku 

węglowego (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym) 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdz./paragraf Dochody w zł. Wydatki w zł. 

Różne rozliczenia 758  4 369 680,00   

Różne rozliczenia finansowe   75814 4 369 680,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 4      2180 4 359 680,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

853     4 369 680,00 

Pozostała działalność   85395   4 369 680,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie wypłat dodatku węglowego 

      4 369 680,00 

 

 

 

 



                                                                                                                   Załącznik nr 5 

                                                                                                        do Uchwały nr LI/427/2022 

                                                                                                       Rady Miejskiej w Radłowie 

                                                                                                           z dnia 23 września 2022 r. 

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ufp       

oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 r.  

Jednostka: Zespół Szkół w Zabawie 

 Dochody 62 700 

801    Oświata i wychowanie  62 700 

 80101  Szkoła Podstawowa 
13 400 

 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów  
200 

  0690  Wpływy z różnych opłat  200 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  10 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 

 80104   Przedszkola   49 300 

  0660  Wpływy z  opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  3 000 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
35 000 

  0830  Wpływy z usług  11 000 

  0920  Pozostałe odsetki  300 

 Wydatki 62 700 

801    Oświata i wychowanie  62 700 

 80101  Szkoła Podstawowa 13 400 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

 80104   Przedszkola   49 300 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 600 

  4220  Zakup środków żywności  11 300 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 200 

  4300 Zakup usług pozostałych  35 200 

 



 OBJAŚNIENIA DO ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75814 („Różne rozliczenia finansowe”) o 

kwotę 4 369 680,00 zł tj. środki na realizację wypłat dodatku węglowego, przy równoczesnym 

zwiększeniu planu wydatków w rozdz. 85395 („Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – Pozostała działalność”) o w/w kwotę  

W planie wydatków dokonuje się zmiany rozdziałów w związku ze zmianą klasyfikację o 

kwotę 51 300,00 zł z rozdz. 85295 („Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 

Pozostała działalność”)  na 85214  („Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”) 

 


	C:\Users\admin\Documents\Dz. U\0923\budzet2\1) Uchwała.docx
	C:\Users\admin\Documents\Dz. U\0923\budzet2\2) załącznik nr 1.xls
	C:\Users\admin\Documents\Dz. U\0923\budzet2\3) załacznik nr 2.xls
	C:\Users\admin\Documents\Dz. U\0923\budzet2\4) załącznik nr 3.xlsx
	C:\Users\admin\Documents\Dz. U\0923\budzet2\5) załącznik nr 4.docx
	C:\Users\admin\Documents\Dz. U\0923\budzet2\6) Załacznik nr 5.docx
	C:\Users\admin\Documents\Dz. U\0923\budzet2\7) objaśnienia.docx

